
PREFEITURA MUNICIPAL BANDEIRANTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.612.528/0001-84CNPJ: (49) 3626-0012

89905-000 - Bandeirante

Telefone:
Avenida Santo Antônio, 1069 - CentroEndereço:

Nr.:   63/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

126/2023

16/11/2023

Página: 1 / 6

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

01/12/2023
Pregão presencial
63/2023 - PR
126/2023

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CAMISETAS,
CASACOS, JAQUETAS, CALÇAS E JALECOS, PARA DISTRIBUIÇÃO PARA OS
ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, SCFV, BEM COMO SERVIDORES DO
MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE-SC.

Lote: 1
Participante: TITA UNIFORMES LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CASACO NOS TAMANHOS 02 AO 16, NA COR GRAFITE, CINZA

CLARO E BRANCO, EM TECIDO CHIMPA NACIONAL, 100%
POLIÉSTER COM GRAMATURA DE 150G. CASACO NA COR GRAFITE
E CINZA CLARO, DETALHE EM BRANCO NA MANGA DE 3CM, ZÍPER
FINO, COM DOIS BOLSOS FRONTAIS EMBUTIDOS, CASACO COM
PUNHO NAS MANGAS E NO QUADRIL DE 5CM, COM EFEITO
DECORATIVO NAS COSTAS, CONFORME LAYOUT FORNECIDO PELA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E BRASÃO COM NOME DO
MUNICÍPIO NA PARTE FRONTAL NO LADO ESQUERDO, CONFORME
LAYOUT FORNECIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
A ARTE DEVERÁ SER ELABORADA PELA LICITANTE VENCEDORA, E
APROVADA PELO SETOR REQUISITANTE ANTES DA CONFECÇÃO. -
CASACO NOS TAMANHOS 02 AO 16, NA COR GRAFITE, CINZA
CLARO E BRANCO, EM TECIDO CHIMPA NACIONAL, 100%
POLIÉSTER COM GRAMATURA DE 150G. CASACO NA COR GRAFITE
E CINZA CLARO, DETALHE EM BRANCO NA MANGA DE 3CM, ZÍPER
FINO, COM DOIS BOLSOS FRONTAIS EMBUTIDOS, CASACO COM
PUNHO NAS MANGAS E NO QUADRIL DE 5CM, COM EFEITO
DECORATIVO NAS COSTAS, CONFORME LAYOUT FORNECIDO PELA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E BRASÃO COM NOME DO
MUNICÍPIO NA PARTE FRONTAL NO LADO ESQUERDO, CONFORME
LAYOUT FORNECIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
A ARTE DEVERÁ SER ELABORADA PELA LICITANTE VENCEDORA, E
APROVADA PELO SETOR REQUISITANTE ANTES DA CONFECÇÃO.

300,000 UN 58,00 17.400,00

Marca: PRÓPRIA
2 CASACO NOS TAMANHOS P, M, G, GG, EG, NA COR GRAFITE, CINZA

CLARO E BRANCO EM TECIDO CHIMPA, 100% POLIÉSTER COM
GRAMATURA DE 150G.  CASACO NA COR GRAFITE E CINZA CLARO,
DETALHE EM BRANCO NA MANGA DE 3CM, ZÍPER FINO, COM DOIS
BOLSOS FRONTAIS EMBUTIDOS, CASACO COM PUNHO NAS
MANGAS E NO QUADRIL DE 5CM, COM EFEITO DECORATIVO NAS
COSTAS, CONFORME LAYOUT FORNECIDO PELA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E BRASÃO COM NOME DO MUNICÍPIO NA
PARTE FRONTAL NO LADO ESQUERDO, CONFORME LAYOUT
FORNECIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. A ARTE
DEVERÁ SER ELABORADA PELA LICITANTE VENCEDORA, E
APROVADA PELO SETOR REQUISITANTE ANTES DA CONFECÇÃO. -

300,000 UN 58,00 17.400,00



Página: 2 / 6

CASACO NOS TAMANHOS P, M, G, GG, EG, NA COR GRAFITE, CINZA
CLARO E BRANCO EM TECIDO CHIMPA, 100% POLIÉSTER COM
GRAMATURA DE 150G.  CASACO NA COR GRAFITE E CINZA CLARO,
DETALHE EM BRANCO NA MANGA DE 3CM, ZÍPER FINO, COM DOIS
BOLSOS FRONTAIS EMBUTIDOS, CASACO COM PUNHO NAS
MANGAS E NO QUADRIL DE 5CM, COM EFEITO DECORATIVO NAS
COSTAS, CONFORME LAYOUT FORNECIDO PELA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E BRASÃO COM NOME DO MUNICÍPIO NA
PARTE FRONTAL NO LADO ESQUERDO, CONFORME LAYOUT
FORNECIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. A ARTE
DEVERÁ SER ELABORADA PELA LICITANTE VENCEDORA, E
APROVADA PELO SETOR REQUISITANTE ANTES DA CONFECÇÃO.
Marca: PRÓPRIA

Total do Participante: 34.800,00

Lote: 2
Participante: CONFECSUL UNIFORMES LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
3 CAMISETA INFANTIL, TAMANHO DE 00 AOS 14 ANOS, FEITA EM PV

(POLIVISCOSE) MALHA ANTI-PILLING, MANGA CURTA, GOLA
REDONDA, NA COR PRETO MESCLA, SERIGRAFIA FRENTE E COSTA.
NA FRENTE, BRASÃO DO MUNICÍPIO, E ATRÁS, DIZERES COM O
NOME DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. A SEPARAÇÃO
DAS CORES (CONFORME DESENHO) SERÁ POR UM FRISO NA COR
BRANCA. CAMISETAS PARA DISTRIBUIÇÃO AOS ALUNOS DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE. A ARTE
DEVERÁ SER ELABORADA PELA LICITANTE VENCEDORA, E
APROVADA PELO SETOR REQUISITANTE ANTES DA CONFECÇÃO. -
CAMISETA INFANTIL, TAMANHO DE 00 AOS 14 ANOS, FEITA EM PV
(POLIVISCOSE) MALHA ANTI-PILLING, MANGA CURTA, GOLA
REDONDA, NA COR PRETO MESCLA, SERIGRAFIA FRENTE E COSTA.
NA FRENTE, BRASÃO DO MUNICÍPIO, E ATRÁS, DIZERES COM O
NOME DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. A SEPARAÇÃO
DAS CORES (CONFORME DESENHO) SERÁ POR UM FRISO NA COR
BRANCA. CAMISETAS PARA DISTRIBUIÇÃO AOS ALUNOS DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE. A ARTE
DEVERÁ SER ELABORADA PELA LICITANTE VENCEDORA, E
APROVADA PELO SETOR REQUISITANTE ANTES DA CONFECÇÃO.

300,000 UN 15,06 4.518,00

Marca: CONFECSUL
4 CAMISETA ADULTA, TAMANHOS PP, P, G, GG, XGG, FEITA EM PV

(POLIVISCOSE) MALHA ANTI-PILLING, MANGA CURTA, GOLA
REDONDA, NA COR PRETO MESCLA, SERIGRAFIA FRENTE E COSTA.
NA FRENTE, BRASÃO DO MUNICÍPIO E ATRÁS, DIZERES COM O
NOME DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. CAMISETAS
PARA DISTRIBUIÇÃO AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO
DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE. A ARTE DEVERÁ SER ELABORADA
PELA LICITANTE VENCEDORA, E APROVADA PELO SETOR
REQUISITANTE ANTES DA CONFECÇÃO. - CAMISETA ADULTA,
TAMANHOS PP, P, G, GG, XGG, FEITA EM PV (POLIVISCOSE) MALHA
ANTI-PILLING, MANGA CURTA, GOLA REDONDA, NA COR PRETO
MESCLA, SERIGRAFIA FRENTE E COSTA. NA FRENTE, BRASÃO DO
MUNICÍPIO E ATRÁS, DIZERES COM O NOME DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. CAMISETAS PARA DISTRIBUIÇÃO AOS
ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE
BANDEIRANTE. A ARTE DEVERÁ SER ELABORADA PELA LICITANTE
VENCEDORA, E APROVADA PELO SETOR REQUISITANTE ANTES DA
CONFECÇÃO.

300,000 UN 16,67 5.001,00

Marca: CONFECSUL
Total do Participante: 9.519,00

Lote: 3
Participante: CONFECSUL UNIFORMES LTDA

5 CAMISETA, TAMANHOS P, M, G, GG, XGG E EXT. FEITA EM PV
(POLIVISCOSE) MALHA ANTI-PILLING, MANGA CURTA, GOLA
REDONDA, COR ÚNICA, SERIGRAFIA FRENTE E COSTA, NA FRENTE
COM O BRASÃO DO MUNICÍPIO E NAS COSTAS, OS DIZERES COM O
NOME DA SECRETARIA A QUAL O SERVIDOR ESTÁ DESIGNADO,
PARA DISTRIBUIÇÃO AOS SERVIDORES DOS DIVERSOS SETORES DA

100,000 UN 21,38 2.138,00



Página: 3 / 6

ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.A ARTE DEVERÁ SER ELABORADA
PELA LICITANTE VENCEDORA, E APROVADA PELO SETOR
REQUISITANTE ANTES DA CONFECÇÃO. - CAMISETA, TAMANHOS P,
M, G, GG, XGG E EXT. FEITA EM PV (POLIVISCOSE) MALHA ANTI-
PILLING, MANGA CURTA, GOLA REDONDA, COR ÚNICA, SERIGRAFIA
FRENTE E COSTA, NA FRENTE COM O BRASÃO DO MUNICÍPIO E NAS
COSTAS, OS DIZERES COM O NOME DA SECRETARIA A QUAL O
SERVIDOR ESTÁ DESIGNADO, PARA DISTRIBUIÇÃO AOS
SERVIDORES DOS DIVERSOS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO
MUNICIPAL.A ARTE DEVERÁ SER ELABORADA PELA LICITANTE
VENCEDORA, E APROVADA PELO SETOR REQUISITANTE ANTES DA
CONFECÇÃO.
Marca: CONFECSUL

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
6 CALÇAS, TAMANHOS P. M, G, GG, XGG E EXT. FEITAS EM BRIM

GROSSO, NA COR CINZA CHUMBO, COM CORDÃO E ELÁSTICO,
DISTRIBUIÇÃO AOS SERVIDORES DOS DIVERSOS SETORES.A ARTE
DEVERÁ SER ELABORADA PELA LICITANTE VENCEDORA, E
APROVADA PELO SETOR REQUISITANTE ANTES DA CONFECÇÃO. -
CALÇAS, TAMANHOS P. M, G, GG, XGG E EXT. FEITAS EM BRIM
GROSSO, NA COR CINZA CHUMBO, COM CORDÃO E ELÁSTICO,
DISTRIBUIÇÃO AOS SERVIDORES DOS DIVERSOS SETORES.A ARTE
DEVERÁ SER ELABORADA PELA LICITANTE VENCEDORA, E
APROVADA PELO SETOR REQUISITANTE ANTES DA CONFECÇÃO.

100,000 UN 64,32 6.432,00

Marca: CONFECSUL
Total do Participante: 8.570,00

Lote: 4
Participante: CONFECSUL UNIFORMES LTDA

7 CAMISETA, CAMISA NORMAL OU BABY LOOK, TAMANHOS P, M, G,
GG, XGG E EXT. FEITA EM PV (POLIVISCOSE) MALHA ANTI-PILLING,
COM SERIGRAFIA, MANGA CURTA, GOLA REDONDA OU GOLA TIPO
“V”, COR ÚNICA COM DETALHE DE GOLA E MANGA EM COR
DIVERSA. SERIGRAFIA FRENTE E COSTA, NA FRENTE COM O
BRASÃO DO MUNICÍPIO E NAS COSTAS, OS DIZERES COM O NOME
DA SECRETARIA A QUAL O SERVIDOR ESTÁ DESIGNADO, PARA
DISTRIBUIÇÃO AOS SERVIDORES DOS DIVERSOS SETORES DA
ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL. CORES A ESCOLHER. A ARTE DEVERÁ
SER ELABORADA PELA LICITANTE VENCEDORA, E APROVADA PELO
SETOR REQUISITANTE ANTES DA CONFECÇÃO. - CAMISETA, CAMISA
NORMAL OU BABY LOOK, TAMANHOS P, M, G, GG, XGG E EXT.
FEITA EM PV (POLIVISCOSE) MALHA ANTI-PILLING, COM
SERIGRAFIA, MANGA CURTA, GOLA REDONDA OU GOLA TIPO “V”,
COR ÚNICA COM DETALHE DE GOLA E MANGA EM COR DIVERSA.
SERIGRAFIA FRENTE E COSTA, NA FRENTE COM O BRASÃO DO
MUNICÍPIO E NAS COSTAS, OS DIZERES COM O NOME DA
SECRETARIA A QUAL O SERVIDOR ESTÁ DESIGNADO, PARA
DISTRIBUIÇÃO AOS SERVIDORES DOS DIVERSOS SETORES DA
ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL. CORES A ESCOLHER. A ARTE DEVERÁ
SER ELABORADA PELA LICITANTE VENCEDORA, E APROVADA PELO
SETOR REQUISITANTE ANTES DA CONFECÇÃO.

200,000 UN 19,80 3.960,00

Marca: CONFECSUL
8 CAMISETA INFANTIL, TAMANHO DE 00 AOS 14 ANOS. FEITA EM PV

(POLIVISCOSE) MALHA ANTI-PILLING, COM SERIGRAFIA, MANGA
CURTA, GOLA REDONDA OU GOLA TIPO “V”, COR ÚNICA COM
DETALHE DE GOLA E MANGA EM COR DIVERSA. SERIGRAFIA
FRENTE E COSTA, NA FRENTE COM O BRASÃO DO MUNICÍPIO E NAS
COSTAS, OS DIZERES COM O NOME DA SECRETARIA A QUAL O
SERVIDOR ESTÁ DESIGNADO, PARA DISTRIBUIÇÃO AOS
SERVIDORES DOS DIVERSOS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO
MUNICIPAL. CORES A ESCOLHER. A ARTE DEVERÁ SER ELABORADA
PELA LICITANTE VENCEDORA, E APROVADA PELO SETOR
REQUISITANTE ANTES DA CONFECÇÃO. - CAMISETA INFANTIL,
TAMANHO DE 00 AOS 14 ANOS. FEITA EM PV (POLIVISCOSE) MALHA
ANTI-PILLING, COM SERIGRAFIA, MANGA CURTA, GOLA REDONDA
OU GOLA TIPO “V”, COR ÚNICA COM DETALHE DE GOLA E MANGA
EM COR DIVERSA. SERIGRAFIA FRENTE E COSTA, NA FRENTE COM
O BRASÃO DO MUNICÍPIO E NAS COSTAS, OS DIZERES COM O
NOME DA SECRETARIA A QUAL O SERVIDOR ESTÁ DESIGNADO,

70,000 UN 16,21 1.134,70



Página: 4 / 6

PARA DISTRIBUIÇÃO AOS SERVIDORES DOS DIVERSOS SETORES DA
ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL. CORES A ESCOLHER. A ARTE DEVERÁ
SER ELABORADA PELA LICITANTE VENCEDORA, E APROVADA PELO
SETOR REQUISITANTE ANTES DA CONFECÇÃO.
Marca: CONFECSUL

Total do Participante: 5.094,70

Lote: 5
Participante: CONFECSUL UNIFORMES LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
9 CAMISETA, CAMISA NORMAL OU BABY LOOk, TAMANHOS P, M, G,

GG, XGG E EXT. FEITA EM PV (POLIVISCOSE) MALHA ANTI-PILLING,
MANGA CURTA, GOLA POLO COM BORDADO, NA COR A ESCOLHER,
COM DETALHE DE GOLA E MANGA EM COR DIVERSA, COM BRASÃO
DO MUNICÍPIO BORDADO NA FRENTE E  NOME DA SECRETARIA OU
DO MUNICÍPIO BORDADO NAS COSTAS, COMOS DIZERES COM O
NOME DA SECRETARIA A QUAL O SERVIDOR ESTÁ DESIGNADO,
PARA DISTRIBUIÇÃO AOS SERVIDORES DOS DIVERSOS SETORES DA
ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL. A ARTE DEVERÁ SER ELABORADA
PELA LICITANTE VENCEDORA, E APROVADA PELO SETOR
REQUISITANTE ANTES DA CONFECÇÃO. - CAMISETA, CAMISA
NORMAL OU BABY LOOk, TAMANHOS P, M, G, GG, XGG E EXT. FEITA
EM PV (POLIVISCOSE) MALHA ANTI-PILLING, MANGA CURTA, GOLA
POLO COM BORDADO, NA COR A ESCOLHER, COM DETALHE DE
GOLA E MANGA EM COR DIVERSA, COM BRASÃO DO MUNICÍPIO
BORDADO NA FRENTE E  NOME DA SECRETARIA OU DO MUNICÍPIO
BORDADO NAS COSTAS, COMOS DIZERES COM O NOME DA
SECRETARIA A QUAL O SERVIDOR ESTÁ DESIGNADO, PARA
DISTRIBUIÇÃO AOS SERVIDORES DOS DIVERSOS SETORES DA
ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL. A ARTE DEVERÁ SER ELABORADA
PELA LICITANTE VENCEDORA, E APROVADA PELO SETOR
REQUISITANTE ANTES DA CONFECÇÃO.

200,000 UN 32,57 6.514,00

Marca: CONFECSUL
Total do Participante: 6.514,00

Lote: 6
Participante: TITA UNIFORMES LTDA

10 CASACOS NOS TAMANHOS P. M, G, GG, XGG E EXT, NA COR
GRAFITE, CINZA CLARO E BRANCO EM TECIDO CHIMPA, 100%
POLIÉSTER COM GRAMATURA DE 150G.  CASACO NA COR GRAFITE
E CINZA CLARO, DETALHE EM BRANCO NA MANGA DE 3CM, ZÍPER
FINO, COM DOIS BOLSOS FRONTAIS EMBUTIDOS, CASACO COM
PUNHO NAS MANGAS E NO QUADRIL DE 5CM, COM EFEITO
DECORATIVO NAS COSTAS (NOME DO MUNICÍPIO OU SECRETARIA,
EM SERIGRAFIA EM TAMANHO A SER ESCOLHIDO), BRASÃO COM
NOME DO MUNICÍPIO NA PARTE FRONTAL NO LADO ESQUERDO
BORDADO,  COM TAMANHO APROXIMADO DE 10 CENTÍMETROS DE
ALTURA. PARA DISTRIBUIÇÃO AOS SERVIDORES DOS DIVERSOS
SETORES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL. A ARTE DEVERÁ SER
ELABORADA PELA LICITANTE VENCEDORA, E APROVADA PELO
SETOR REQUISITANTE ANTES DA CONFECÇÃO. - CASACOS NOS
TAMANHOS P. M, G, GG, XGG E EXT, NA COR GRAFITE, CINZA
CLARO E BRANCO EM TECIDO CHIMPA, 100% POLIÉSTER COM
GRAMATURA DE 150G.  CASACO NA COR GRAFITE E CINZA CLARO,
DETALHE EM BRANCO NA MANGA DE 3CM, ZÍPER FINO, COM DOIS
BOLSOS FRONTAIS EMBUTIDOS, CASACO COM PUNHO NAS
MANGAS E NO QUADRIL DE 5CM, COM EFEITO DECORATIVO NAS
COSTAS (NOME DO MUNICÍPIO OU SECRETARIA, EM SERIGRAFIA EM
TAMANHO A SER ESCOLHIDO), BRASÃO COM NOME DO MUNICÍPIO
NA PARTE FRONTAL NO LADO ESQUERDO BORDADO,  COM
TAMANHO APROXIMADO DE 10 CENTÍMETROS DE ALTURA. PARA
DISTRIBUIÇÃO AOS SERVIDORES DOS DIVERSOS SETORES DA
ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL. A ARTE DEVERÁ SER ELABORADA
PELA LICITANTE VENCEDORA, E APROVADA PELO SETOR
REQUISITANTE ANTES DA CONFECÇÃO.

200,000 UN 68,00 13.600,00

Marca: PRÓPRIA
Total do Participante: 13.600,00

Lote: 7



Página: 5 / 6

Participante: CONFECSUL UNIFORMES LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
11 JAQUETAS 100% IMPERMEÁVEL NOS TAMANHOS P. M, G, GG, XGG E

EXT, FEITA EM POLIESTER DE BOA QUALIDADE, COM FORO, NA COR
A ESCOLHER (AZUL, CINZA OU PRETA), NA PARTE FRONTAL
APLICAÇÃO DE BORDADO DO LOGOTIPO DO MUNICÍPIO (BRASÃO
COLORIDO COM NO MÍNIMO 5 CORES), MEDIDA APROXIMADA
ENTRE 8,0 A 10,0 CM DE ALTURA PODENDO POSSUIR OU NÃO
ESCRITA COM O NOME DA SECRETARIA QUE O SERVIDOR ESTIVER
LOCADO, (NOME BORDADO, EM UMA COR NEUTRA (BRANCA),
TAMANHO DA FONTE DE 5,0 A 8,0 CM DE ALTURA.). ELÁSTICO NA
CINTURA, ELÁSTICO NO PUNHO PARTE INTERNA. FORRO DE FIBRA
DE BOA QUALIDADE; FECHAMENTO EM ZÍPER E LAPELA, MANGAS
COM PUNHO REBATIDO NA ELASTIQUEIRA, BOTÃO DE PRESSÃO NO
COLARINHO E NA CINTURA NA COR A ESCOLHER, BOLSO INTERNO
DIANTEIRO E DOIS EXTERNOS BAIXO, ISENTA DE QUALQUER
DEFEITO QUE COMPROMETA SUA APRESENTAÇÃO, VARIAÇÃO DE
10%. NAS MEDIDAS.A ARTE DEVERÁ SER ELABORADA PELA
LICITANTE VENCEDORA, E APROVADA PELO SETOR REQUISITANTE
ANTES DA CONFECÇÃO. - JAQUETAS 100% IMPERMEÁVEL NOS
TAMANHOS P. M, G, GG, XGG E EXT, FEITA EM POLIESTER DE BOA
QUALIDADE, COM FORO, NA COR A ESCOLHER (AZUL, CINZA OU
PRETA), NA PARTE FRONTAL APLICAÇÃO DE BORDADO DO
LOGOTIPO DO MUNICÍPIO (BRASÃO COLORIDO COM NO MÍNIMO 5
CORES), MEDIDA APROXIMADA ENTRE 8,0 A 10,0 CM DE ALTURA
PODENDO POSSUIR OU NÃO ESCRITA COM O NOME DA
SECRETARIA QUE O SERVIDOR ESTIVER LOCADO, (NOME
BORDADO, EM UMA COR NEUTRA (BRANCA), TAMANHO DA FONTE
DE 5,0 A 8,0 CM DE ALTURA.). ELÁSTICO NA CINTURA, ELÁSTICO
NO PUNHO PARTE INTERNA. FORRO DE FIBRA DE BOA QUALIDADE;
FECHAMENTO EM ZÍPER E LAPELA, MANGAS COM PUNHO REBATIDO
NA ELASTIQUEIRA, BOTÃO DE PRESSÃO NO COLARINHO E NA
CINTURA NA COR A ESCOLHER, BOLSO INTERNO DIANTEIRO E DOIS
EXTERNOS BAIXO, ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE
COMPROMETA SUA APRESENTAÇÃO, VARIAÇÃO DE 10%. NAS
MEDIDAS.A ARTE DEVERÁ SER ELABORADA PELA LICITANTE
VENCEDORA, E APROVADA PELO SETOR REQUISITANTE ANTES DA
CONFECÇÃO.

200,000 UN 109,92 21.984,00

Marca: CONFECSUL
Total do Participante: 21.984,00

Lote: 8
Participante: SMO INDUSTRIA E COMERCIO DE UNIFORMES LTDA

12 JALECO NOS TAMANHOS P. M, G, GG, XGG E EXT, MANGA LONGA,
COM GOLA/LAPELA TIPO PADRE OU SMOKING, FECHAMENTO
FRONTAL COM BOTÕES, CONFECCIONADO TECIDO MICROFIBRA DE
GABARDINE. COMPOSIÇÃO DO TECIDO: 100% POLIÉSTER. NÃO
AMARROTA COM FACILIDADE, COM TRÊS BOLSOS (DOIS
INFERIORES E UM SUPERIOR ESQUERDO), ELÁSTICO NO PUNHO
PARTE INTERNA OU AJUSTE COM DOIS BOTÕES CADA BRAÇO, NA
COR BRANCA, COM O BRASÃO DO MUNICÍPIO BORDADO NA
FRENTE E COM O NOME DA SECRETARIA A QUAL O SERVIDOR ESTÁ
DESIGNADO BORDADO ATRÁS. A ARTE DEVERÁ SER ELABORADA
PELA LICITANTE VENCEDORA, E APROVADA PELO SETOR
REQUISITANTE ANTES DA CONFECÇÃO. - JALECO NOS TAMANHOS
P. M, G, GG, XGG E EXT, MANGA LONGA, COM GOLA/LAPELA TIPO
PADRE OU SMOKING, FECHAMENTO FRONTAL COM BOTÕES,
CONFECCIONADO TECIDO MICROFIBRA DE GABARDINE.
COMPOSIÇÃO DO TECIDO: 100% POLIÉSTER. NÃO AMARROTA COM
FACILIDADE, COM TRÊS BOLSOS (DOIS INFERIORES E UM SUPERIOR
ESQUERDO), ELÁSTICO NO PUNHO PARTE INTERNA OU AJUSTE COM
DOIS BOTÕES CADA BRAÇO, NA COR BRANCA, COM O BRASÃO DO
MUNICÍPIO BORDADO NA FRENTE E COM O NOME DA SECRETARIA
A QUAL O SERVIDOR ESTÁ DESIGNADO BORDADO ATRÁS. A ARTE
DEVERÁ SER ELABORADA PELA LICITANTE VENCEDORA, E
APROVADA PELO SETOR REQUISITANTE ANTES DA CONFECÇÃO.

20,000 UN 60,00 1.200,00

Marca: SMO UNIFORMES
Total do Participante: 1.200,00



Página: 6 / 6

Total Geral: 101.281,70

Assinatura do Responsável

01/12/2023Bandeirante,

CELSO BIEGELMEIER

PREFEITO MUNICIPAL


